INSTITUTO FEDERAL

PORTA RIA NO 25 03 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2017

O Dimtor de Desenvolvimento de Pessoas da Pó-
Rcitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência quc Ihc confere a Portaria
N' 727 de 03./07/2017, considerando o disposto nos
pazágra6os 2' e 5' do artigo]0 e no artigo 10-A da Lci n'
11,091 de 12.01.2005, a Portaria 623 de 26/09/2011 do
Magnífico Reitor, e coníbrme processo n'
2341 1.007o27/201 7-43,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional à servidora, ocupante do
cago de TÉCNICO FM CONTABTT,IDADE, conforme abaixo

S[APE SERVIDOR NO'1A ==;TüBum;DATA DA
PROGRESSÃO

DE l PARA

1 894930 MAGIA DONIZE'lTI SANTIAGO 98,54 D
404 l 40s

1 8. 10 '201 7

'1 IT. A data fina] do interstício pam a servidora habilitar-sç à progressão
subsequente é 18/04/2019. ' '

Anderson Luiz Adams

Diretor dc Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.VictarferreiradoAmaral. 306-Tarunlã, Curítlba - PR l CEP82S30-230l Brasa